
УКРАЇНА
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ УКРАЇНИ
«КИЇВСЬКИЙ ПОЛІТЕХНІЧНИЙ ІНСТИТУТ

імені ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО»
(КПІ ім. Ігоря Сікорського)

НАКАЗ
м. Київ               _________2025 р.

Про створення аварійно-диспетчерської дільниці служби експлуатації 
гуртожитків студентського містечка КПІ ім. Ігоря Сікорського

Відповідно до рішення Вченої ради КПІ ім. Ігоря Сікорського від 20.01.2025 
(Протокол № 1), 

НАКАЗУЮ:
1. З 03.02.2025 створити аварійно-диспетчерську дільницю служби 

експлуатації гуртожитків студентського містечка КПІ ім. Ігоря Сікорського 
(індекс – 06.04.04.07).

2. Директору департаменту управління справами Марині МАЗУР разом із 
директором студентського містечка Віктором ЛІЩЕНКОМ, начальником 
юридичного управління Євгеном ДЕРГАЧОВИМ підготувати й подати на 
затвердження в установленому порядку організаційну структуру студентського 
містечка КПІ ім. Ігоря Сікорського та положення про новостворений підрозділ, 
визначений цим наказом. 

3. Головному бухгалтеру Катерині ЗАЇЦЬ внести відповідні зміни до 
штатного розпису студентського містечка КПІ ім. Ігоря Сікорського в межах 
ліміту.

4. Начальнику відділу кадрів Лідії АНДРЕЙЧУК вжити заходів на 
виконання цього наказу в установленому порядку. 

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з науково-
педагогічної роботи (з розвитку інфраструктури) Олександра МИРОНЧУКА. 

Ректор       Анатолій МЕЛЬНИЧЕНКО



Проєкт наказу вносить:
Директор департаменту управління справами

_______________  Марина МАЗУР 

Погоджено:
Голова Вченої ради КПІ
ім. Ігоря Сікорського                                                               Михайло ІЛЬЧЕНКО

Проректор з науково-педагогічної роботи 
(з розвитку інфраструктури)                                              Олександр МИРОНЧУК

Начальник юридичного управління                                            Євген ДЕРГАЧОВ

Головний бухгалтер                                                                         Катерина ЗАЇЦЬ

Уповноважена особа з питань запобігання
та виявлення корупції                                                               Яна ЦИМБАЛЕНКО

Начальник відділу кадрів                                                           Лідія АНДРЕЙЧУК

Голова профкому працівників                                                 Юрій ВЕРЕМІЙЧУК

Директор студентського містечка                                               Віктор ЛІЩЕНКО

Надруковано в 1 примірнику                                             Розрахунок розсилки:
на 2 аркушах                                                                        1. усі структурні підрозділи.

Виконавець:
тел.: 204-91-01


